
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 
19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 55.480.200,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 32.424.581,77 zł, 

2) wydatki majątkowe 23.055.618,58 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83A69C2-F9CD-4EEE-BF83-CF7F233AE252. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.104.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie 

zmian  w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 31 grudnia 2025 r.  

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z:  

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcie  wydatków bieżących w 

kwocie 1.385,19 zł między paragrafami z przeznaczeniem na: zakup usług pozostałych 

oraz usług remontowych.  

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcie wydatków bieżących w kwocie 

26.713,28 zł między rozdziałami i paragrafami na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół 

im. Świętej Jadwigi Śląskiej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcie wydatków bieżących między 

rozdziałami i paragrafami w kwocie 16.191,56 zł na wniosek Pani Kierownik Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżącą działalności 

jednostki.  

4. W dziale 855 – Rodzina, przesunięcie wydatków bieżących między rozdziałami                

i paragrafami w kwocie 18.806,16 zł na wniosek Pani Kierownik Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83A69C2-F9CD-4EEE-BF83-CF7F233AE252. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 0050.104.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 547 869,65 0,00 7 547 869,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 0,00 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 987,03 -1 384,69 11 602,34

4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 1 384,69 99 884,69

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 042 174,94 0,00 1 042 174,94

3110 Świadczenia społeczne 165 652,10 -0,50 165 651,60

4270 Zakup usług remontowych 308 422,00 0,50 308 422,50

801 Oświata i wychowanie 17 347 427,01 0,00 17 347 427,01

80101 Szkoły podstawowe 5 178 698,48 18 950,37 5 197 648,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 822,78 2 265,61 162 088,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 500,00 9 193,93 821 693,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 315,00 -790,00 40 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 818,47 290,00 128 108,47

4430 Różne opłaty i składki 29 729,85 500,00 30 229,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 100,00 -519,96 9 580,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 520 710,00 8 010,79 2 528 720,79

80104 Przedszkola 6 239 288,60 488,95 6 239 777,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 430,00 1 294,40 41 724,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 530,00 -1 543,89 15 986,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 -0,11 4 799,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 867,00 738,55 612 605,55

80107 Świetlice szkolne 137 794,76 -2 627,02 135 167,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 370,00 163,27 6 533,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 512,00 -1 275,96 18 236,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 -77,41 2 322,59

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -15,45 84,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 900,00 -1 421,47 94 478,53

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 635 047,79 -13 655,80 621 391,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 266,00 -7 624,23 408 641,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 930,00 -1 485,73 71 444,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -4 545,84 6 454,16

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83A69C2-F9CD-4EEE-BF83-CF7F233AE252. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

162 941,75 -7 356,83 155 584,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 710,00 -1 180,08 6 529,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 -613,99 19 886,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -265,76 2 834,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 937,10 -5 297,00 110 640,10

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

746 253,65 4 200,33 750 453,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 360,00 304,51 33 664,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 450,00 2 801,36 97 251,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 300,00 -1,81 12 298,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 750,00 -54,59 1 695,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 568,00 1 150,86 536 718,86

852 Pomoc społeczna 5 373 055,18 0,00 5 373 055,18

85203 Ośrodki wsparcia 44 000,00 4 570,00 48 570,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 4 570,00 48 570,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 540,62 2 540,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 443,48 443,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,22 62,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 178,32 2 821,68

4220 Zakup środków żywności 0,00 132,00 132,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

74 635,00 -4 570,00 70 065,00

3110 Świadczenia społeczne 74 635,00 -4 570,00 70 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 895 408,19 0,00 895 408,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 246,47 -1 924,00 569 322,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 132,98 -1 576,00 102 556,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 771,97 -1 000,00 13 771,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 852,00 800,00 20 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 935,86 3 500,00 36 435,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00 200,00 13 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 330,00 -500,00 47 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 400,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 100,00 320,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83A69C2-F9CD-4EEE-BF83-CF7F233AE252. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 100,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 510,00 -1 100,00 36 410,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 613 687,14 0,00 2 613 687,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 110,00 2 226,92 6 336,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,00 98,47 1 103,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,00 17,85 154,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,14 -1 845,14 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -32,50 67,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 500,00 -465,60 4 034,40

85295 Pozostała działalność 10 334,49 500,00 10 834,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 000,00 3 500,00

855 Rodzina 3 365 045,85 0,00 3 365 045,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 353 740,82 0,00 2 353 740,82

3110 Świadczenia społeczne 1 975 955,00 15 934,16 1 991 889,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 576,00 2 588,00 77 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 682,00 -16 693,81 224 988,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 032,00 84,00 2 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -165,15 734,85

4300 Zakup usług pozostałych 22 315,34 -568,90 21 746,44

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 -227,30 2 496,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 250,00 -651,00 599,00

85504 Wspieranie rodziny 79 901,23 -200,00 79 701,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 875,00 -200,00 1 675,00

85508 Rodziny zastępcze 79 000,00 200,00 79 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

79 000,00 200,00 79 200,00

Razem: 55 480 200,35 0,00 55 480 200,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83A69C2-F9CD-4EEE-BF83-CF7F233AE252. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


